MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1802/2021 Em 20 de agosto de 2021

amara Muniçip4LdeAr4ulggglê.
Protocolos 6857/2021 de 27/08/2021 14:52
Documento: Resposta no l à Indicação no 2810/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

. . . Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 2810/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana. que a solicitação foi indeferida, pois, não é possível regulamentar o
estacionamento conforme a solicitação, há Lei Federal, que proíbe o estacionamento
de veículos junto ao canteiro central, por onde passam linhas de transmissão de
energia

estima e consideração.
Na oportunidalde, renovamos os protestos de nossa

Atencigsamen

AthbÓiLVA
Chefe db Gabinete